陈建持有本公司股份合计18,900,000股（占总股本的4.79%），取代上海和熙投资管理有

限公司———和熙成长型2号基金成为公司第一大股东。

二、所涉及后续事项

1、根据《公司法》 、《上市公司收购管理办法》 及《上海证券交易所股票上市规则》

等相关法律法规对控股股东、实际控制人的定义和关于拥有上市公司控制权认定的相关规

定，公司认为目前本公司不存在控股股东和实际控制人。

2、鉴于公司不存在控股股东和实际控制人且股权分散的情况，公司将定期关注第一

大股东持股或变化情况，并按要求及时履行信息披露义务。

特此公告！

广西慧球科技股份有限公司

董 事 会

二〇一五年十一月三日

证券代码：

000659

证券简称：

*ST

中富 公告编号：

2015-161

珠海中富实业股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏承担责任。

(�特别提示:�本次权益变动源于公司拟非公开发行A股股票，本次非公开发行股票预案已经公司第九届董事

会2015年第九次会议审议通过，尚须经公司股东大会批准及中国证监会核准。

公司第九届董事会2015年第九次会议审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等相关议案。本次

非公开发行对象为广东长洲投资有限公司（以下简称“长洲投资” ）、财通基金管理有限公司（以下简称“财通基

金” ）、深圳市华盛世纪股权投资基金管理中心（有限合伙）（以下简称“华盛世纪” ）、深圳市和丰投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“和丰投资” ）、深圳市铁木真资本合伙企业（有限合伙）（以下简称“铁木真资

本” ）、深圳智合信智信股权投资基金管理中心（有限合伙）（以下简称“智合信智信” ）、赣州星星之火投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“星星之火” ）、深圳前海正丰鼎盛股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“正丰

鼎盛” ）、深圳市汉华同盟投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“汉华同盟” ）9名特定投资者。 本次拟发行

股份数量为不超过65,000万股，拟募集资金总额不超过人民币215,150万元。

上述9名特定投资者与公司及公司控股股东深圳市捷安德实业有限公司（以下简称“捷安德实业” ）、实际控

制人刘锦钟先生不构成一致行动人关系，上述9名特定投资者之间也互不构成一致行动人关系。 本次非公开发行

前后，控股股东深圳市捷安德实业有限公司、实际控制人刘锦钟先生以及本次认购方上述9名特定投资者的持股

比例变化情况如下表所示：

股东名称

发行前持股情况 发行后持股情况

持股数量

（

股

）

占比 持股数量

（

股

）

占比

刘锦钟

- - - -

捷安德实业

146,473,200 11.39% 146,473,200 7.57%

长洲投资

- - 140,000,000 7.23%

财通基金

- - 90,000,000 4.65%

华盛世纪

- - 90,000,000 4.65%

和丰投资

- - 80,000,000 4.13%

铁木真资本

- - 50,000,000 2.58%

智合信智信

- - 50,000,000 2.58%

星星之火

- - 50,000,000 2.58%

正丰鼎盛

- - 50,000,000 2.58%

汉华同盟

- - 50,000,000 2.58%

其他股东

1,139,229,320 88.61% 1,139,229,320 58.85%

合计

1,285,702,520 100.00% 1,935,702,520 100.00%

注：合计数与各数值直接相加之和在尾数上如存在差异，是由于数字四舍五入造成的。

本次非公开发行完成后， 公司总股本将增加至1,935,702,520股， 公司控股股东捷安德实业持股比例由

11.39%下降至7.57%，下降3.82%；长洲投资持股比例由0%增加到7.23%，增加7.23%。

本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人发生变化，控股股东仍为捷安德实业、实际控制人仍为刘锦钟

先生。

依据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号-权益变动报告书》

及其有关规定，长洲投资按照相关要求编制了简式权益变动报告书，详见2015年11月3日刊登于《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《珠海中富实业股份有限公司简式权益变动报告

书》。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司董事会

2015年11月2日

珠海中富实业股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：珠海中富实业股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：*ST中富

股票代码：000659

信息披露义务人：广东长洲投资有限公司

注册地址：广州市天河区天河北路233号中信广场第四层401之26房

通讯地址：广州市天河区天河北路233号中信广场第四层401之26房

股份变动性质：认购上市公司非公开发行股票引起的权益增加